Rua do Sol, 281 | Bairro Centro | Santa Inês MA

E-mail:Financeiro.adm@atextelecom.com

DECLARAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE DA PROPOSTA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 36.434/2023

A empresa ATEX NET TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 31.296.054/0001-70,
por meio de seu responsável técnico, senhor Alex Alberto Molin, portador da Cédula de Identidade
nº 2607050286 CFEAA/SP e CPF n° 215.557.998-50, DECLARA, para os devidos fins, a exequibilidade
em relação à participação na licitação para o serviço, objeto previsto no Edital do Pregão Eletrônico
n° 061/2023.

Após análise detalhada dos requisitos técnicos e das competências exigidas, confirmamos a
exequibilidade da proposta de preços para o fornecimento de Internet Dedicado de 9Gbps, com
garantia de disponibilidade mensal de 99,9%, para atender todas as necessidades de conectividade
da Administração Municipal, incluindo roteadores, switches, cabos e demais dispositivos
necessários para interligação da rede.

Declara ainda, que não existem quaisquer impedimentos legais, relacionados à execução dos
serviços. Comprometemo-nos a cumprir rigorosamente todas as normas e regulamentos
pertinentes, visando a segurança de nossos colaboradores, bem como a integridade do projeto em
si.

Estamos cientes das responsabilidades e obrigações relacionadas ao serviço em questão, e temos
plena ciência das consequências de não cumprir com nossas obrigações contratuais.

Sendo assim, solicito que esta declaração seja considerada como parte integrante da nossa
proposta para o pregão em questão.

Santa Inês, 11 de dezembro de 2023.

______________________________
Alex Alberto Molin

Responsável Técnico
RG n° 2607050286 CFEAA/SP

CPF n° 215.557.998-50
ATEX NET TELECOMUNICAÇÕES LTDA

CNPJ: 31.296.054/0001-70

		2023-12-11T13:35:02-0300
	ALEX ALBERTO MOLIN:21555799850